
 

R A A D S B E S L U I T  

 

Gemeente Gennep 

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep 

T: 0485-49 41 41 | E: gemeente@gennep.nl | www.gennep.nl 

1 van 1 

 

Zaaknummer : 356886 
 

   
Onderwerp : Vaststelling Arbeidsmarktvisie Gemeente Gennep 2020 

 
 
De gemeenteraad van Gennep, 

 gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 17 december 2019; 

 gehoord de voorbereidende raadsvergadering d.d. 6 januari 2020; 

 gelet op de algemene bevoegdheid van gemeenten om de eigen huishouding te regelen als 
beschreven in de Gemeentewet; 

 
besluit: 
1. de Arbeidsmarktvisie Gemeente Gennep 2020 vast te stellen; 

2. de daarin vervatte acties ter hand te laten nemen: 

a. een hechtere samenwerkingsrelatie met werkgevers aan te gaan om knelpunten op de 

arbeidsmarkt te helpen oplossen; 

b. het inzicht en de samenhang in de werkzoekendenbestanden structureel te verhogen; 

c. de strategische en operationele samenwerking met Intos te versterken; 

d. Intos verder om te vormen naar een veilige terugvalvoorziening; 

e. oriënterende gesprekken aan te knopen met Rijk en Arbeidsmarktregio Noordoost 

Brabant, over het overstappen naar laatstgenoemde regio. 

 

Aldus besloten in de openbare besluitvormende raadsvergadering d.d. 27 januari 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 

 

De heer J.W.M. van der Knaap De heer W.I.I. van Beek 

 


